
Protokoll fra ordinært årsmøte i Moss 
Tennisklubb 
Dato: 25. mars 2025 

Sted: Klubbhuset 

Til stede: 11 stemmeberettigede medlemmer (utenom styret). 

Fravær: Ben Lauritzen (økonomiansvarlig i styret), Ole Jørgen Henæs (valgkomiteen), 

Anders Tveten (valgkomiteen), Karl-Edvin Foss (kontrollutvalget) og Bengt Pedersen 

(kontrollutvalget) 

All dokumentasjon til årsmøtet ble publisert på nettsiden en uke før møtet, utenom 

budsjettet for 2025, som ikke var helt ferdig. 

Sak 1 – Godkjenning av stemmeberettigede 

11 stemmeberettigede medlemmer var til stede. Enstemmig godkjent. 

Sak 2 – Valg av dirigent, referent og to til å signere protokollen 

Dirigent: Bojan Blagojevic. Referent: Hallvard Mørk Tvete.  

Protokollunderskrivere: Peter Sjolte Ranke og Stig Gunnar Kristiansen. Enstemmig 

godkjent. 

Sak 3 – Godkjenning av innkallingen 

Innkalling ble sendt per e-post 8. mars til alle som noen gang har vært registrert i Matchi. 

Innkalling ble også lagt ut på hjemmeside samme dato, mens saksliste ble lagt ut en uke før 

møtet. Merknad: Enkelte æresmedlemmer var ikke klar over at det var årsmøte. Neste år 

bør det vurderes å henge opp plakat i lokalene. Enstemmig godkjent. 

Sak 4 – Godkjenning av saklisten 

Enstemmig godkjent. 

Sak 5 – Behandling av idrettslagets årsberetning 

Medlemstallene holder seg oppe, noe som er gledelig. Klubben har mål om 400 medlemmer, 

ligger nå rundt 360. Diskusjon om tiltak for rekruttering, særlig av unge medlemmer. Are 

Haaland Naustbakk og Tobias Nilsson orienterte om ulike aktiviteter, samarbeid med skoler 

og bruk av sosiale medier for å øke rekrutteringen. Det ble påpekt at lave inntekter fra 

tennisskole og konkurransespill må følges opp. Enstemmig godkjent. 

Sak 6 – Behandling av idrettslagets regnskap 

Regnskapet ble gjennomgått og diskutert. Tilskuddet fra kommunen har gått ned fra 

310.000 til 230.000 kr. Det ble også stilt spørsmål om utviklingen i mva-kompensasjon og 



sponsorinntekter, samt diskutert behov for flere søknadsrunder. Det ble fra et medlem 

uttrykt bekymring for at lønnskostnadene er høye i forhold til inntektene. 

Underskuddet i 2024 skyldes i hovedsak en nødvendig oppgradering av strømtilførselen. 

Flere spørsmål om budsjett og finans kunne ikke besvares fullt ut grunnet fravær av 

økonomiansvarlig.  

Det ble foreslått å utarbeide en femårig vedlikeholdsplan og søke støtte til oppgraderinger 

som nye lys, garderober og styrkerom. Styret er nytt, men jobber med dette fremover.  

Regnskap enstemmig godkjent. 

Sak 7 – Vedta budsjett 
Da et fullstendig budsjett ikke ble sendt ut sammen med innkallingen og heller ikke lå ute på 

nettsiden i den form, ble det besluttet å innkalle til et ekstraordinært årsmøte. Det vil foregå 

så snart som mulig etter at økonomiansvarlig Ben Lauritzen og Cathrine Solbakken har 

ferdigstilt og gjennomgått det siste i budsjettgrunnlaget. Målet er innen midten av april, når 

innkallingen må ut og påfølgende årsmøte i slutten. 

Lønnskostnader er beregnet til 1,4 millioner kroner, noe som er en økning fra året før. Det 

ble stilt spørsmål ved hvordan dette nivået kan forsvares med dagens aktivitetsnivå. Tobias 

Nilsson (daglig leder og hovedtrener) redegjorde for en plan om å øke aktiviteten, særlig 

rettet mot barn og unge i tennisskolen. Klubben har god kapasitet og jobber for å fylle den.  

Det ble påpekt at man enten må øke antall spillere eller redusere lønnskostnadene. Knut-

Olav Haugen meldte om økt deltakelse i turneringer og tenniskids, og ser vekstpotensial. 

Salen uttrykte ønske om et bærekraftig budsjett, med rom for vekst, men også tydelige tiltak 

dersom utviklingen uteblir. Det ble nevnt at rekruttering av barn kan være påvirket av kø- 

og trafikkutfordringer i Moss på ettermiddagene, med tanke på behovet for 

foreldretransport til klubbhuset. 

Det ble drøftet om klubben bør innføre et tillegg til kontingenten for vedlikehold av 

utebanene, som kan tilbakebetales til medlemmene som deltar i dugnader. Dette bør 

fremmes som forslag til ekstraordinært årsmøte. Likeledes forslag om å øke leiebeløp timer 

på utebanene for medlemmer og ikke-medlemmer, for å unngå ubenyttede reservasjoner. 

Budsjettet er ikke godkjent.  

Sak 8 – Behandling av klubbens organisasjonsplan 

Enstemmig godkjent. Merk: Østfoldkarusellen heter nå Panda-tour. Utvidelse av Moss 

Tennisklubb sine lokaler er ikke aktuelt nå. 

Sak 9 – Valg av styre 

Valgkomiteens innstilling ble delvis fulgt. Vararepresentant Rune Bilden stilte ikke til 

gjenvalg, så styret må finne en ny vararepresentant før det ekstraordinære årsmøtet.  

Turneringsansvarlig i styret, Meron Kliger, stilte ikke til gjenvalg. Tobias Nilsson, 

hovedtrener og daglig leder, har overtatt oppgaven med turneringer.  



Peter Sjolte Ranke ble valgt inn som styremedlem uten særskilt funksjon. 

Nytt styre er godkjent. 

Sak 10 – Valg av valgkomité 

Ole Jørgen Henæs valgt inn for to nye år som leder.  

Anders Tveten har gått ut og det ble ikke funnet en ny representant i tide til årsmøtet. Tas 

opp på ekstraordinært årsmøte.  

Sak 11: Styrets innstilling til kontrollutvalg for 2025 

Valgkomiteens innstilling ble fulgt.  

Sak 12: Fullmakt 
Det ble godkjent at styret gis fullmakt til å utpeke representanter til ting og møter i de 

organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett. 

Sak 13: Orientering om oppgradering av LED-belysning i klubben 

Det er behov for oppgradering av lysene i hele klubben, men spesielt i selve tennishallen. 

Lysrørene er ifølge Storm elektro ikke mulig å oppdrive lengre og dermed vil det på sikt 

kunne gå ut over spillet i hallen. En gjennomgang av behovet og hvorfor det er nødvendig 

ble gjort. Det er sendt søknader om støtte til en aktør og det skal søkes hos flere. Klubben er 

avhengig av støtte for å gjennomføre tiltaket.  

Diverse: 

Utebaner: Påminnelse om vanning via Matchi ved siste booking. Vurdering av 

betalingsordning og bedre oppfølging av skotøy. Matchi: Undersøkes om det kan kreves å 

legge inn e-post til medspillere for å sjekke medlemskap. Ikke-medlemmer skal betale 

høyere baneleie. Spesielt ute, men også inne.  

Bruk av tennissko for grus på utebaner er viktig for å unngå å ødelegge banedekket. 

 

Prokoll er godkjent. Moss, den 27.03.2025 

 

 

Peter Sjolte Ranke     Stig Gunnar Kristiansen 


